
Prodej Domu U Bakaláře - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Úterý, 21 Únor 2012 16:03

Vážená paní zastupitelko, pane zastupiteli,

obracím se na Vás s dotazem, jak se rozhodnete v případě prodeje domu s restaurací U
Bakaláře. Na tento případ mne upozornil článek v Olomouckém deníku. Odkaz na něj je zde.

      

Osobně se domnívám, že chování představitelů města v této kauze nebylo standardní.
Primárně mi vadí, že nájemníci uzavřeli dohodu o následném postupu se zástupci města.
Zástupci města však, bohužel, dohodu nedodrželi. Konkrétněšlo o slib, že město vyjde
nájemníkům vstříc, pokud mezi nabídkami nebude rozdíl v řádech milionů. Nakonec firma
nabídla o 190 tisíc korun vyšší
částku než jeden z nájemníků Pavel Kleisl. Radní ale na slib zapomněli a nejednali. Takové
chování výrazně narušuje důvěru občanů vůči politikům. Lidé také velmi silně vnímají fakt, že
nad původními nájemníky zvítězila nabídka společnosti Toda Ibex, kterou vlastní jiná firma
olomouckého podnikatele Ivana Kyselého, který je často spojován s bývalým ministrem
vnitra Ivanem Langerem.

Velmi ocením, když zohledníte veškerá fakta, která se tohoto prodeje týkají, a případně si
zažádáte o řádné vysvětlení ze strany radních.

  

S pozdravem

Lenka Andrýsová
Poslankyně Parlamentu České republiky
www.lenkaandrysova.cz

Joomla SEO powered by JoomSEF

 1 / 1

http://olomoucky.denik.cz/zpravy_region/prodej-domu-s-restauraci-u-bakalare-je-to-podraz.html
http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

